
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693683

Prodej samostatného RD, 150 m2, Žehušice (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej podílu rodinného domu, Žehušice,
pozemek 2987 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865831 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žehušice (okres Kutná Hora), Zahradnická

Prodej podílu rodinného domu, Žehušice, pozemek 2987 m?

Nabízíme k prodeji podíl o velikosti 3/4 rodinného domu v klidné
části obce Žehušice, obklopený malebnou přírodou a nacházející
se na samostatném pozemku s celkovou rozlohou 2987 m?. Jedná
se o ideální příležitost pro ty, kteří hledají objekt k rekonstrukci, aby
jej adaptovali dle vlastních představ. Pozemek nabízí dostatek
prostoru pro zahradu, rekreaci i další využití podle přání nového
majitele. Doporučujeme tuto nabídku v Žehušicích pro ty, kdo si
chtějí vytvořit domov přesně dle svých snů v poklidné lokaci s
vazbou na přírodu. Veškeré další informace rádi poskytneme v
rámci prohlídky nebo osobního jednání. Nezmeškejte šanci získat
nemovitost s velkým potenciálem v oblíbené lokalitě.

CENA: (za nemovitost) 2 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2987

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693683

Prodej samostatného RD, 150 m2, Žehušice (okres Kutná Hora)

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1970

Rok kolaudace 1940

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Jehličková Iveta Bianka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


